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São Bento do Sul, 26 de fevereiro de 2021

Dt Recurso 27/11/2020 Recurso Recebido 170.960,66R$        

NF RPA Razão Social Dt Pagamento Valor pago

N/A - Parecer Conselho Fiscal 26/02/2021 -R$                      

N/A - Declaração de Recebedor Recursos 26/02/2021 -R$                      

N/A - Balancete de Prestação de Contas 26/02/2021 -R$                      

N/A - Extrato Bancário da conta 51380-6 de 01/11/2020 à 30/11/2020 30/11/2020 -R$                      

2772 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 27/11/2020 170.960,66R$        

N/A - Extrato Bancário da conta 51380-6 de 01/12/2020 à 31/12/2020 31/12/2020 -R$                      

N/A - Relação da Folha por Empregado 17/12/2020 -R$                      

367 - Folha Colaborador 17/12/2020 825,30R$                

400 - Folha Colaborador 17/12/2020 405,25R$                

265 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

219 - Folha Colaborador 17/12/2020 732,06R$                

131 - Folha Colaborador 17/12/2020 900,59R$                

330 - Folha Colaborador 17/12/2020 732,06R$                
82 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.220,76R$             

244 - Folha Colaborador 17/12/2020 875,48R$                

467 - Folha Colaborador 17/12/2020 123,56R$                

341 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

114 - Folha Colaborador 17/12/2020 876,34R$                

440 - Folha Colaborador 17/12/2020 275,90R$                

452 - Folha Colaborador 17/12/2020 224,94R$                

283 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

247 - Folha Colaborador 17/12/2020 729,35R$                

187 - Folha Colaborador 17/12/2020 884,53R$                

166 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.671,10R$             
312 - Folha Colaborador 17/12/2020 799,55R$                

276 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

419 - Folha Colaborador 17/12/2020 308,91R$                

379 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.484,81R$             

246 - Folha Colaborador 17/12/2020 880,91R$                

105 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.862,35R$             
124 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.268,63R$             

91 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.354,12R$             

272 - Folha Colaborador 17/12/2020 792,87R$                

86 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.013,68R$             

443 - Folha Colaborador 17/12/2020 247,14R$                

155 - Folha Colaborador 17/12/2020 873,18R$                

146 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

465 - Folha Colaborador 17/12/2020 123,56R$                

308 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

220 - Folha Colaborador 17/12/2020 798,84R$                

491 - Folha Colaborador 17/12/2020 128,46R$                

459 - Folha Colaborador 17/12/2020 224,83R$                

487 - Folha Colaborador 17/12/2020 128,46R$                

127 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.233,58R$             

80 - Folha Colaborador 17/12/2020 843,71R$                

26 - Folha Colaborador 17/12/2020 889,35R$                

414 - Folha Colaborador 17/12/2020 308,91R$                

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Convênio de Custeio - Diferença de AIH´s

Relação de documentos da prestação

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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62 - Folha Colaborador 17/12/2020 803,85R$                

320 - Folha Colaborador 17/12/2020 989,42R$                

90 - Folha Colaborador 17/12/2020 943,02R$                

83 - Folha Colaborador 17/12/2020 900,02R$                

280 - Folha Colaborador 17/12/2020 885,85R$                

22 - Folha Colaborador 17/12/2020 1.232,21R$             

307 - Folha Colaborador 17/12/2020 838,00R$                

156 - Folha Colaborador 17/12/2020 835,36R$                

102 - Folha Colaborador 17/12/2020 997,91R$                

496 - Folha Colaborador 17/12/2020 128,46R$                

N/A - Extrato Bancário da conta 51380-6 de 01/01/2021 à 31/01/2021 31/01/2021 -R$                      

3743 - NF Camahe Ind.Com.Exp.Imp.Prod p/Saude Ltda 11/01/2021 24.416,00R$           

177242 - NF Promefarma Representações Comerciais Ltda 19/01/2021 390,00R$                

58183 - NF Webmed Solucoes em Saude Eireli 19/01/2021 3.880,00R$             

16640 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 19/01/2021 544,00R$                

215356 - NF Soma Sc Produtos Hospitalares Ltda 19/01/2021 24.720,00R$           

79237 - NF F&F Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda 20/01/2021 9.709,00R$             

20695115 - NF Genésio A. Mendes & Cia Ltda 20/01/2021 1.472,20R$             

486562 - NF V&V Comercio de Medicamentos Eireli 20/01/2021 2.104,90R$             

18179 - NF Taufer Comercio de Equipamento de Proteção Ltda Epp 20/01/2021 1.598,00R$             

20695115 - NF Genésio A. Mendes & Cia Ltda 20/01/2021 1.472,20R$             

16681 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 20/01/2021 1.025,00R$             

20695115 - NF Genésio A. Mendes & Cia Ltda 20/01/2021 1.472,20R$             

48671 - NF J. R. Ehlke & Cia Ltda 20/01/2021 2.461,82R$             

8 - NF H.P Medical Rep. E Com de Materiais Medicos Ltda 21/01/2021 1.800,00R$             

173 - NF Andre da Silva Ferreira 21/01/2021 5.670,00R$             

48672 - NF J. R. Ehlke & Cia Ltda 21/01/2021 3.385,54R$             

161427 - NF Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda 22/01/2021 706,06R$                

4019 - NF Camahe Ind.Com.Exp.Imp.Prod p/Saude Ltda 25/01/2021 27.000,00R$           

4206 - NF Megamix Comercial 25/01/2021 7.200,00R$             

2850970 - NF Cristália Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda 27/01/2021 3.400,00R$             

16823 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 27/01/2021 984,00R$                

16826 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 28/01/2021 816,00R$                

603553 - NF Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitares Sa 28/01/2021 1.110,40R$             

N/A - Extrato Bancário da conta 51380-6 de 01/02/2021 à 24/02/2021 24/02/2021 -R$                      

58419 - NF Webmed Solucoes em Saude Eireli 01/02/2021 1.940,00R$             

604202 - NF Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitares Sa 01/02/2021 630,00R$                

58419 - NF Webmed Solucoes em Saude Eireli 01/02/2021 1.940,00R$             

N/A - Décimo Termo Aditivo nº048/2020 19/11/2020 -R$                      

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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São Bento do Sul, 26 de fevereiro de 2021 São Bento do Sul, 26 de fevereiro de 2021

Documento nº Data Doc Data Pagamento Ordem Bancária Histórico Recebimentos Pagamentos

2.772                 27/11/2020 27/11/2020 61.133.632          Recebimento de recurso 170.960,66R$     -R$                         

367                     17/12/2020 17/12/2020 71.958.502          Pgto Folha Colaborador -R$                   825,30R$                   

71.958.502        17/12/2020 17/12/2020 71.958.502          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

400                     17/12/2020 17/12/2020 71.958.508          Pgto Folha Colaborador -R$                   405,25R$                   

71.958.508        17/12/2020 17/12/2020 71.958.508          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

265                     17/12/2020 17/12/2020 71.958.514          Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

71.958.514        17/12/2020 17/12/2020 71.958.514          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

219                     17/12/2020 17/12/2020 604.607                Pgto Folha Colaborador -R$                   732,06R$                   

131                     17/12/2020 17/12/2020 153.656                Pgto Folha Colaborador -R$                   900,59R$                   

330                     17/12/2020 17/12/2020 414.131                Pgto Folha Colaborador -R$                   732,06R$                   

82                       17/12/2020 17/12/2020 109.410                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.220,76R$                

244                     17/12/2020 17/12/2020 109.410                Pgto Folha Colaborador -R$                   875,48R$                   

467                     17/12/2020 17/12/2020 514.322                Pgto Folha Colaborador -R$                   123,56R$                   

341                     17/12/2020 17/12/2020 418.587                Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

114                     17/12/2020 17/12/2020 154.695                Pgto Folha Colaborador -R$                   876,34R$                   
440                     17/12/2020 17/12/2020 489.549                Pgto Folha Colaborador -R$                   275,90R$                   

452                     17/12/2020 17/12/2020 506.591                Pgto Folha Colaborador -R$                   224,94R$                   

283                     17/12/2020 17/12/2020 384.844                Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

247                     17/12/2020 17/12/2020 294.683                Pgto Folha Colaborador -R$                   729,35R$                   

187                     17/12/2020 17/12/2020 155.160                Pgto Folha Colaborador -R$                   884,53R$                   

166                     17/12/2020 17/12/2020 155.080                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.671,10R$                

312                     17/12/2020 17/12/2020 216.623                Pgto Folha Colaborador -R$                   799,55R$                   

276                     17/12/2020 17/12/2020 371.920                Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

419                     17/12/2020 17/12/2020 474.959                Pgto Folha Colaborador -R$                   308,91R$                   

379                     17/12/2020 17/12/2020 447.048                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.484,81R$                

246                     17/12/2020 17/12/2020 175.498                Pgto Folha Colaborador -R$                   880,91R$                   
105                     17/12/2020 17/12/2020 163.546                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.862,35R$                

124                     17/12/2020 17/12/2020 155.055                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.268,63R$                

91                       17/12/2020 17/12/2020 164.437                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.354,12R$                

272                     17/12/2020 17/12/2020 358.584                Pgto Folha Colaborador -R$                   792,87R$                   

86                       17/12/2020 17/12/2020 157.430                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.013,68R$                

443                     17/12/2020 17/12/2020 453.749                Pgto Folha Colaborador -R$                   247,14R$                   
155                     17/12/2020 17/12/2020 164.151                Pgto Folha Colaborador -R$                   873,18R$                   

146                     17/12/2020 17/12/2020 154.156                Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

465                     17/12/2020 17/12/2020 265.730                Pgto Folha Colaborador -R$                   123,56R$                   

308                     17/12/2020 17/12/2020 155.225                Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

220                     17/12/2020 17/12/2020 215.074                Pgto Folha Colaborador -R$                   798,84R$                   

491                     17/12/2020 17/12/2020 352.624                Pgto Folha Colaborador -R$                   128,46R$                   

459                     17/12/2020 17/12/2020 504.882                Pgto Folha Colaborador -R$                   224,83R$                   

487                     17/12/2020 17/12/2020 521.078                Pgto Folha Colaborador -R$                   128,46R$                   

127                     17/12/2020 17/12/2020 155.284                Pgto Folha Colaborador -R$                   1.233,58R$                

80                       17/12/2020 17/12/2020 153.672                Pgto Folha Colaborador -R$                   843,71R$                   

26                       17/12/2020 17/12/2020 154.210                Pgto Folha Colaborador -R$                   889,35R$                   

414                     17/12/2020 17/12/2020 472.360                Pgto Folha Colaborador -R$                   308,91R$                   

62                       17/12/2020 17/12/2020 156.698                Pgto Folha Colaborador -R$                   803,85R$                   

320                     17/12/2020 17/12/2020 71.976.804          Pgto Folha Colaborador -R$                   989,42R$                   

71.976.804        17/12/2020 17/12/2020 71.976.804          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

90                       17/12/2020 17/12/2020 71.976.805          Pgto Folha Colaborador -R$                   943,02R$                   

71.976.805        17/12/2020 17/12/2020 71.976.805          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Convênio de Custeio - Diferença de AIH´s

Balancete da prestação de contas

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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83                       17/12/2020 17/12/2020 71.976.806          Pgto Folha Colaborador -R$                   900,02R$                   

71.976.806        17/12/2020 17/12/2020 71.976.806          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

280                     17/12/2020 17/12/2020 71.976.807          Pgto Folha Colaborador -R$                   885,85R$                   

71.976.807        17/12/2020 17/12/2020 71.976.807          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

22                       17/12/2020 17/12/2020 71.976.808          Pgto Folha Colaborador -R$                   1.232,21R$                

71.976.808        17/12/2020 17/12/2020 71.976.808          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

307                     17/12/2020 17/12/2020 71.976.809          Pgto Folha Colaborador -R$                   838,00R$                   

71.976.809        17/12/2020 17/12/2020 71.976.809          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

156                     17/12/2020 17/12/2020 70.976.810          Pgto Folha Colaborador -R$                   835,36R$                   

70.976.810        17/12/2020 17/12/2020 70.976.810          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

102                     17/12/2020 17/12/2020 71.976.811          Pgto Folha Colaborador -R$                   997,91R$                   

71.976.811        17/12/2020 17/12/2020 71.976.811          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

496                     17/12/2020 17/12/2020 71.976.816          Pgto Folha Colaborador -R$                   128,46R$                   

71.976.816        17/12/2020 17/12/2020 71.976.816          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

3.743                 11/12/2020 11/01/2021 10.010.257          Pgto NF Camahe Ind.Com.Exp.Imp.Prod p/Saude Ltda -R$                   24.416,00R$             

177.242             15/01/2021 19/01/2021 10.003.031          Pgto NF Promefarma Representações Comerciais Ltda -R$                   390,00R$                   

58.183               11/01/2021 19/01/2021 10.003.032          Pgto NF Webmed Solucoes em Saude Eireli -R$                   3.880,00R$                

16.640               14/01/2021 19/01/2021 10.003.033          Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                   544,00R$                   

215.356             15/01/2021 19/01/2021 10.003.034          Pgto NF Soma Sc Produtos Hospitalares Ltda -R$                   24.720,00R$             

79.237               15/01/2021 20/01/2021 10.004.743          Pgto NF F&F Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda -R$                   9.709,00R$                

20.695.115        19/01/2021 20/01/2021 10.004.744          Pgto NF Genésio A. Mendes & Cia Ltda -R$                   1.472,20R$                

486.562             18/01/2021 20/01/2021 10.004.745          Pgto NF V&V Comercio de Medicamentos Eireli -R$                   2.104,90R$                

18.179               13/01/2021 20/01/2021 10.004.746          Pgto NF Taufer Comercio de Equipamento de Proteção Ltda Epp -R$                   1.598,00R$                

20.695.115        19/01/2021 20/01/2021 10.004.747          Pgto NF Genésio A. Mendes & Cia Ltda -R$                   1.472,20R$                

16.681               18/01/2021 20/01/2021 10.004.748          Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                   1.025,00R$                

20.695.115        19/01/2021 20/01/2021 10.004.749          Pgto NF Genésio A. Mendes & Cia Ltda -R$                   1.472,20R$                

48.671               18/01/2021 20/01/2021 72.404.901          Pgto NF J. R. Ehlke & Cia Ltda -R$                   2.461,82R$                

72.404.901        20/01/2021 20/01/2021 72.404.901          Pgto Tarifa TED -R$                   6,50R$                       

8                         18/01/2021 21/01/2021 10.001.059          Pgto NF H.P Medical Rep. E Com de Materiais Medicos Ltda -R$                   1.800,00R$                

173                     19/01/2021 21/01/2021 10.002.696          Pgto NF Andre da Silva Ferreira -R$                   5.670,00R$                

48.672               18/01/2021 21/01/2021 10.002.697          Pgto NF J. R. Ehlke & Cia Ltda -R$                   3.385,54R$                

161.427             15/01/2021 22/01/2021 10.002.662          Pgto NF Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda -R$                   706,06R$                   

4.019                 21/01/2021 25/01/2021 10.005.311          Pgto NF Camahe Ind.Com.Exp.Imp.Prod p/Saude Ltda -R$                   27.000,00R$             

4.206                 19/01/2021 25/01/2021 10.005.312          Pgto NF Megamix Comercial -R$                   7.200,00R$                

2.850.970          21/01/2021 27/01/2021 10.002.689          Pgto NF Cristália Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda -R$                   3.400,00R$                

16.823               25/01/2021 27/01/2021 10.002.690          Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                   984,00R$                   

16.826               25/01/2021 28/01/2021 10.002.560          Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                   816,00R$                   

603.553             25/01/2021 28/01/2021 10.002.561          Pgto NF Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitares Sa -R$                   1.110,40R$                

58.419               26/01/2021 01/02/2021 10.005.511          Pgto NF Webmed Solucoes em Saude Eireli -R$                   1.940,00R$                

604.202             27/01/2021 01/02/2021 10.005.512          Pgto NF Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitares Sa -R$                   630,00R$                   

58.419               26/01/2021 01/02/2021 10.005.513          Pgto NF Webmed Solucoes em Saude Eireli -R$                   1.940,00R$                

Contrapartida do Hospital e Maternidade Sagrada Família 361,37R$             -R$                         

171.322,03R$     171.322,03R$           TOTAL em R$

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br




